АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

11.03.2019 год № 37

О внесении изменений в постановление администрации Новосельцевского сельского поселения № 122  от 26.10.2016 г. «Об утверждении Программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры муниципальное образование «Новосельцевское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2030 года»

В связи с необходимостью уточнения объёмов и объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры МО «Новосельцевское сельское поселение» на 2016 – 2020 г.г. и с перспективой до 2030 года (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Новосельцевского  сельского поселения № 122 от 26.10.2016 г.:
1.1. в разделе «Объёмы требуемых капитальных вложений» Паспорта Программы слова «2019 год  Объем финансирования Программы составляет  1,6 млн. руб.» заменить на слова «2019 год  Объем финансирования Программы составляет 1,7 млн. руб.»;
1.2. изложить таблицу 5 Программы в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
1.3. в абзаце первом п.6.1. цифры «36,6 тыс. рублей» заменить на цифры «36,7 млн.рублей»;
1.4. в таблице 6 Программы:  в названии таблицы слова «тыс.руб.» поменять на «млн.руб.», в столбце «2019» цифры «1,6» заменить на цифры «1,7»,  в столбце «всего» цифры «36,6.» заменить на цифры «36,7»;
1.5. в таблице 7 Программы: названии таблицы слова «тыс.руб.» поменять на «млн.руб.»,  в столбце «Бюджеты всех уровней и частные инвесторы» цифры «36,6» заменить на цифры «36,7», в столбце «В т.ч. бюджет областной» цифры «6,6» заменить на цифры «6,7».
1.6. В наименовании и по тексту постановления и программы аббревиатуру «МО» заменить на словосочетание «муниципальное образование»
2. Обнародовать настоящее Постановление в местах, установленных Уставом МО «Новосельцевского сельское поселение» Парабельского района Томской области.

Глава администрации                                                                                          А.С.Новосельцева

Батурина А.В.
8(38252)3-62-08

Рассылка:
Администрация	- 2
Андриив И. М.          - 1

Батурина А.В.            -1

Приложение № 1
Постановления  от 11.03.2019 № 37

Таблица 5. Программа инвестиционных проектов улично – дорожной сети Новосельцевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Цель реализации
	Сроки реализации
	Общая сметная стоимость, млн.руб.
	Единица измерения
	Финансовые потребности, млн.руб.

	начало
	окончание

	на весь период 2016-2030 гг.
	по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021-2025
	2026-2030

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения путем выполнения эксплуатационных и ремонтных мероприятий; - капитальный, текущий  ремонт улиц и дорог местного значения;   устройство пешеходных тротуаров,   содержание  дорог, с регулярным грейдерованием, ямочным     ремонтом, установка дорожных знаков
	Повышение  качества улично- дорожной сети
	2016
	2030
	36,700
	8,42 км
	36,700
	3,200
	3,000
	5,800
	1,705
	3,000
	10,000
	10,000

	2.
	Уличное освещение
	Безопасность движения
	2016г
	2030г
	4,74
	79 шт.
	474,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,81
	0,81
	0,81
	0,81